
 

 

UCHWAŁA NR XII/64/25 

RADY GMINY KIWITY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Kiwity 

Na podstawie art. 403 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Kiwity uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVII/225/14 Rady Gminy Kiwity z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 

określenia zasad dofinansowania przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kiwity (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. Poz. 2365; z 2014 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 2 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „wielorodzinnego, powyżej dwóch lokali, gdzie lokale 

mieszkalne są własnością lub współwłasnością, dotację w wysokości określonej w § 9 pkt 3 można uzyskać 

na wybudowanie oczyszczalni przydomowej dla każdego z lokali.”; 

2) w § 9 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „3) w przypadku budynku mieszkalnego wielorodzinnego  

50 % kosztów całego zadania, jednak nie więcej niż 5.000,00 zł, słownie: pięć tysięcy złotych gdy 

wybudowanie oczyszczalni przydomowej dotyczy jednego z lokali”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Pachucki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 31 marca 2025 r.

Poz. 1403


		2025-03-31T06:46:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




